АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_12__»_____08_____2025г.                                                                     №_945

Об утверждении базовых ставок

за установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

Во исполнении решений Собрания депутатов Пластовского

муниципального района от 28.02.2017 г. №22 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведении торгов  на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции», от 25.11.2010 г. №146 «Об

утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы и

информации в Пластовском муниципальном районе», в соответствии с

решением Собрания депутатов Пластовского муниципального округа

Челябинской области от 19.09.2024 года № 12 «Об отдельных вопросах

правопреемства», руководствуясь Уставом Пластовского муниципального

округа Челябинской области, администрация Пластовского муниципального

округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовую ставку для расчета размера начальной цены

предмета торгов (конкурса, аукциона) на право заключения  договора  на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции в размере 200,00 (двести)

рублей.

2. Утвердить базовую ставку для расчета платы за установку и

эксплуатацию рекламной конструкции в размере 200 (двести) рублей.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Пластовского

муниципального района от 25.05.2022 года № 481 «Об утверждении базовых

ставок за установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального округ а в сети Интернет.

5. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской области

Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального округа

Челябинской области                                                                      А.Г. Даниелян